2 de dezembro de 2025, vem informar aos seus acionistas e ao mercado em geral que foi 

celebrada a escritura de emissão de debêntures simples, não conversíveis em ações, para 

colocação privada, no valor total de até R$ 500.000.000,00 (quinhentos milhões de reais), com 

subscrição inicial de debêntures totalizando o valor de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta 

milhões de reais), nos termos do Plano de Recuperação Judicial (“PRJ”) aprovado pela Assembleia 

Geral de Credores em 07 de agosto de 2025, e homologado pelo Juízo da 1ª Vara Regional de 

Competência Empresarial e Conflitos de Arbitragem da 1ª RAJ/7ª RAJ/9ª RAJ do Estado de São